СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября  2017г.                                                                                 №16/68
с. Ключарево

      О внесении изменения в решение Совета депутатов Ключаревского сельского поселения от 09.06.2017г. «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Ключаревского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л:

1.​ Внести изменение в решение Совета депутатов Ключаревского сельского поселения от 09.06.2017г. №11/50 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности» следующего содержания:

- приложение к решению Совета депутатов Ключаревского сельского поселения от 09.06.2017г. №11/50 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Ключаревского сельского поселения                                   И.В. Полынкова

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

 Ключаревского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование

муниципального

предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_ _____ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

_ _____ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на

_ _____ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Стоимость по состоянию на

01.06. 2017г.

	1
	8-канальный микшер с процессором

	28090-00

	2
	Активная акустическая широкополосная система в пластиковом корпусе VOLTA P 154Q
	2015

	23000-00
23000-00

	3
	Комплект CORLA LST+1-7000В
	2015

	11990-00

	4
	Микрофон SHURE SV-200
	2015

	3333-33

	5
	Микрофон SHURE SV-200
	2015

	3333-33

	6
	Микрофон SHURE SV-200
	2015

	3333-33

	7
	Микрофонная стойка (журавль)
	2015

	3183-35

	8
	Микрофонная стойка (журавль)
	2015

	3183-33

	9
	Микрофонная стойка (журавль)
	2015

	3183-33

	10
	Музыкальный центр LG RBD-154 K
	2015

	9490-00

	11
	Проектор

	29999-00

	12
	Стойка для акус. cистемы Soundkinq
	2015

	3800-00

	13
	Стойка для акус. cистемы Soundkinq
	2015

	3800-00

	14
	Тульская гармонь
	2015

	35650-00

	15
	Цветомузыка
	2015

	3060-00

	16
	Полка

	3300-00

	17
	Кокошники (10 шт)
	2015

	685-00

	18
	Костюмы
	2015

	43000-00

	19
	Костюмы сценические
	2015

	4500-00

	20
	Саббуфер
	2015

	2990-00

	21
	Стул (40 шт.)

	29200-00

	22
	Книжный фонд

3458 экземпляров

	96198,06